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ФИЛОЛОШl<И -- факултет „Блаже Конески" Скопје 

(имател на информацијата) 

Б А Р АЊЕ 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

Ј�,1ста
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потр
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ОД :
(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

пник / полномошник на барателот на информацијата: _________ _ 

едуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 
рмации од јавен карактер {Службен весник на Република Северна Македонија 

·101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен 
тер:___ 
н број на запишани студенти на катедрата по германски јазик за 2022 година 
бно) и за 2023 година и број на запишани студенти на катедрата по англис1<и 
за 2022 (посебно) и 2023 година. _________ _ 

(опис на информацијата која се бара) 

Начин на к� Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 
рмација: 

- а) увид
-· 6) препис
- в) фотокопија
- г) електронски запис
- д) друго _______________ _

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс
- г) е-маил •
- д) друго ________________ _

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 
ебно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до 
ормација од јавен карактер. 
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Bps ocuona Ha qJr. 20 oa 3aronor 3a cno6oAeH nplrcran
Kaparrep (Cn. necnur 6p.-101/19 .o4r{rr4, a 

"ooA JaBeH KapaKrep oA
24.10.2023 roAlrHa, .{oHecyBaM

PETIIEHI,IE

r go un$opMartrm.r og janeu
3a npracrar go rauQopuaquu

3aBeIeHo uon 6p. 03-1854/1 ol
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I. Ce noudafta Eaparuero "a!
f- vquqruir flq rrnruur,lraurrar

KapaKTep Bo ueJrocT.

Hltarenot na l,In$opruallujara @uroloruru rparcynret ,,Eraxe Kouecxr,r" - Cxonje no
cocraB ua Vuunepslrreror ,,Cn. Kuptur n Meroluj" no Cxonje co ceAr,rrrrre na 6yn. foqe [enuen
9A, 1000 Crconje ru AaBa [o.qarorlure sa daparrero:

1. Bryneu 6poj Ha 3anHIIIaHIz cryAeHrr.r ua Kare4para no repMaHcKH jasur u
KHr.rxeBHocr 3a2022 roAr.rHa (noce6uo) usa2023 roAHHa.

- ua Karegpara 3a repMaHcKI,I jasur n KHrrxeBHocr npu @ulolourxra $axynrer ,,Eraxe
KoHecKrI" Bo cocraB ua Vnunepsl{reror ,,Cn. Kupul u Meroguj" no Cronje so 2022 ro.qr{Ha r{Ma
3anl,IilraHo BRy[Ho 19 mygeuru, aao 2023 roAHHa rrMa salu[raHo BKylHo 12 crygeunr.

2. Brcyneu 6poj na 3anHIrIaHIa cryAeHTr.{ ua Kare4para 3a aHrurr{cru ja:ur lr KHlrxeBHocr
3a2022 roAr,rHa (noce6no) u2023 roAr,rHa.

- ua KateApara 3a aHuIl.IcKH jasur u KHr{xeBHocr upu @unoloruru $axyJrrer ,,EJraxe
KoHecKu" Bo cocraB ua Yuunepsl,rreror ,,Cn. Kupun u Meroguj" no Cxonje so 2022 rolr{Ha rrMa
3anI'IUraHo BKynHo 96 crygeuru , a ao 2023 roArrHa t,tMa 3anr,rrraHo BKynHo 97 cry.qeurn.

I4tt$oprraaqujara Ha 6apa*,e na 6apareror (e ce AocraBrr npeKy eJreKrponcxa florrrra.

II. Peureuuero crarryBa co AeHor Ha AoHecyBarLero.

III' Pemeuxero Aa ce AocraBH ,4o Sapareron na un$opuaqujara, Ao oAroBopr-roro JrHrIe
Ha @axylreror: n Aprurnara rra @arylreror"
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